
 
U C H W A Ł A  Nr XVI/ 85 /2011 

 
RADY GMINY KOTLIN 
z dnia  30 grudnia 2011r. 

 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2012 

 
 
 
                Na podstawie § 82 ust. 1 i § 94 Statutu Gminy Kotlin  ( Dz. Urz. Woj. Wlkp.  
z 2003r. Nr 54, poz. 1015) uchwala się, co następuje: 
 
 
 
 
               § 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kotlin na 2012 
rok stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 
               
               § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 
 
 
            
               § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
                                                         
                                                                             Przewodniczący Rady 
 
                                                                                  Czesław  Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



                                                                                                Załącznik  
                                                                                                do uchwały Nr XVI/85/2011 
                                                                                                Rady Gminy Kotlin 
                                                                                                z dnia 30 grudnia  2011r. 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 
                                                            NA 2012 ROK 

 
     Termin      
  posiedzenia          

      
                                  Tematyka podstawowa 
 

 
II 

 
Kontrola  wykorzystania środków unijnych na budowę sieci kanalizacji 
sanitarnej we wsi Wilcza. 
 
 

 
III 
 

 
Kontrola wykorzystania środków na wyżywienie w Szkole 
Podstawowej w Kotlinie. 
 

 
V 

 
Zaopiniowanie wykonania budżetu Gminy za 2011 rok i sporządzenie 
wniosku  do Rady Gminy w sprawie absolutorium  dla Wójta Gminy. 
 
 

  
VI 

 
Kontrola wydatkowanych środków  na dożywianie  przez Gminny 
Ośrodek Pomocy Społecznej za 2011 rok. 
 
 

 
VIII 

 
Kontrola ściągalności należności pieniężnych - opłaty za pobór wody 
 i opłaty za odprowadzanie ścieków. 
 
 

 
X 

 
Kontrola wykorzystania środków funduszu sołeckiego  w 2012 roku. 
 

 
XI 

  
Kontrola wykorzystania środków bieżących na  utrzymanie 
Przedszkola Publicznego. 
 

          XII 1. Opracowanie  sprawozdania z dzia łalności Komisji za 2012 rok. 
2. Opracowanie planu pracy Komisji  na 2013 rok. 
 

 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 

 


